ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

PROCESSO SELETIVO 001/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

A Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça/PB, no uso de suas atribuições, torna pública a

convocação dos candidatos referente ao Processo Seletivo para participação da entrevista de caráter

Classificatório e Eliminatório:

1. A relação de candidatos para as entrevistas, COM DATA E HORÁRIO para cada candidato se apresentar constam

no ANEXO I deste edital de convocação.

2. As entrevistas para os cargos de nível professor do Processo Seletivo 001/2024 serão realizadas no dia 20 de

fevereiro de 2024.

3. O candidato que vai realizar a entrevista na parte da manhã deve comparecer ao local às 08h e na parte da tarde

às 13h conforme estabelecido no Anexo I, com TOLERÂNCIA MÁXIMA de 30min após o horário marcado para a

entrada.

4. As entrevistas serão realizadas na Escola Municipal Jovino Sobreira de Carvalho, localizada na Rua José Cândido

Coelho, 53 - CENTRO, São Sebastião de Lagoa de Roça - PB, 58119-000.

5. As Entrevistas serão realizadas para os candidatos Classificados, obedecendo à ordem de classificação, em número

igual a 3 (três) vezes o número de vagas oferecidas no presente Edital - CARÁTER CLASSIFICATÓRIO E

ELIMINATÓRIO.

6. O candidato deverá comparecer com documento oficial de identificação original com foto. Sendo considerado

documento válido para sua identificação a cédula de identidade (RG), Documentos digitais (devem ser mostrados

nos aplicativos oficiais em que são disponibilizados e não por meio de capturas de telas - prints), documentos

oficiais fornecidos por conselhos de classe válidos em território nacional, carteira de trabalho, carteira de

reservista, passaporte ou carteira nacional de habilitação válidos na data de realização das entrevistas.

6.1 Caso o candidato esteja impossibilitado de apresentar no dia de realização da entrevista,

o documento oficial de identificação original, por motivo de perda, furto ou roubo,

deverá apresentar documento que ateste o registro de ocorrência em órgão policial,

expedido há no máximo 30 (trinta) dias, sendo ainda, neste caso, submetido à

identificação especial, através de coleta de assinatura, impressão digital e se necessário

foto para identificação.

6.2 Não serão aceitos como documento de identidade: certidões de nascimento, título de

eleitor, CPF, carteira de estudante, fotos dos documentos, nem documentos ilegíveis

e/ou não-identificáveis.

7. O candidato ao ser chamado para realizar a entrevista deverá apresentar documento de identificação, caso

contrário, será impossibilitado de realizá-la.

ANEXO I

ITEM CANDIDATO CARGO DATA HORÁRIO

1.  ANDREIA APARECIDA MEDEIROS MARTINS PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

2.  KELLY SUELANE DA SILVA PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

3.  ELIZANIA TRAJANO ALVES OLIVEIRA PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

4.  RAFAELA LOPES DE ARAUJO NASCIMENTO PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

5.  JAKELINNE DA SILVA CALISTO PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

6.  LUANA JESSICA DA SILVA SANTOS PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

7.  ANAGILA  ALVES FERREIRA ARAUJO PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

8.  MARIA DEIZIANE PEREIRA DO NASCIMENTO PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

9.  EDJAILMA DOS SANTOS XAVIER PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

10.  MÔNICA DE SOUSA CRUZ PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

11.  THIAGO JEDDAH FERREIRA XAVIER PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

12.  LUZINETE SANTOS DA SILVA PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

13.  EDNA DO NASCIMENTO TRAJANO PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

14.  MARIA EDUARDA FERNANDES VENCESLAU PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

15.  EDNILSA ETERNA PEREIRA PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

16.  LIGIA NADEGE CARLOS PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

17.  IZABELA SILVA SALVIANO PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

18.  ISLAINE CONCEICAO PEREIRA BEZERRA PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

19.  ANA CLAUDIA FARIAS MORENO PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

20.  MARIA JOSE DOS SANTOS PORTO PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

21.  JOELMA  FARIAS  PEREIRA PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

ITEM CANDIDATO CARGO DATA HORÁRIO

1.  REJANE FELIX DE SOUSA PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

2.  JOSILDA MARIA DOS SANTOS PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

3.  MARIA PRICILIA SILVA LOPES PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

4.  ADELMA FELIPE SANTIAGO DOS SANTOS PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

5.  ROUSSEALLES FERREIRA CABREL PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

6.  MARCIA SILVA LOURENÇO PEREIRA PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

7.  ANA CLAUDIA VICTOR PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

8.  LEANDRA LIGIA FERNANDES DA SILVA PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

9.  SAMARA PORTO RAMOS PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

10.  ROSILENE APOLINÁRIO DOS SANTOS PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

11.  LUCICLEIA DOMINGOS DE FARIAS PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

12.  DALVANIRA FELIPE DA SILVA PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

13.  JAQUELINE OLIVEIRA DA SILVA PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

14.  ANA CAROLINE AVELINO DOS SANTOS PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

15.  GERLANDIA MUNICK DE ARAUJO PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

16.  LUZENI OLIVEIRA SOARES PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

17.  CLAUDIA VITORIA DE ANDRADE BARROS PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

18.  SHEYLLA JÉSSICA ARAUJO DOS SANTOS PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

19.  RISONETE BORGES DA SILVA PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

20.  ANA MARIA MENDES DA SILVA PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

21.  DENISE ARRUDA FREITAS PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

ITEM CANDIDATO CARGO DATA HORÁRIO

1.  VANILA ALVES DA SILVA PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

2.  LIANDRA DA SILVA FERREIRA PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

3.  MARIA VITORIA DE FARIAS PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

4.  JOEDINA FERNANDES DA SILVA PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

5.  FRANCINEIDE PEREIRA SILVA PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

6.  MARIA CECÍLIA MARQUES DA SILVA MARTINS PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

7.  MARIA APARECIDA SILVA PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

8.  JOSELENE BARBOSA LINHARES PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

9.  DAYSEANA CARNEIRO RUFINO PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

10.  JULYANY PEREIRA DE OLIVEIRA PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

11.  OSNIR FRANCISCO DA SILVA PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

12.  ANA LUCIA FERNANDES DINIZ PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

13.  EDILENE FRANCELINO PAULINO FELIX PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

14.  JOAO MARCOS DE SOUZA RODRIGUES PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

15.  WANESSA DOS SANTOS MARTINS PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

16.  LUCIANA GENUÍNO ALVES PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

17.  NATHALIA NADJA SANTOS PEREIRA PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

18.  BETANIA ALAIDE DE LIMA PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

19.  NATÁLIA ALVES PINTO NASCIMENTO PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

20.  GINALDO JOSÉ ALVES DA SILVA PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

21.  EVANDRO NOBERTO DA SILVA PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 08h

ITEM CANDIDATO CARGO DATA HORÁRIO

1.  JOSELMA LEAL LIMA FILHA PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 13h

2.  AMANDA ARAUJO DA SILVA QUEIROZ PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 13h

3.  RICARDO ROCHA PORTO PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 13h

4.  CLEIDE ANGELITA DA SILVA PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 13h

5.  RISOMAR DOS SANTOS OLIVEIRA PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 13h

6.  MARIA CLAUDIA ALMEIDA VIANA PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 13h

7.  CLAUDIANA DINIZ XAVIER PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 13h

8.  FLAVIA DOS SANTOS SILVA PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 13h

9.  SILMARA ROCHA DA SILVA PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 13h

10.  TATIANA OLIVEIRA DO NASCIMENTO PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 13h

11.  GILMARA DIAS DA COSTA PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 13h

12.  CARLA JULIANA ALVES DE LIMA PROFESSOR PEDAGOGO 20/02/2024 13h

ITEM CANDIDATO CARGO DATA HORÁRIO

1.  AMANDA PEIXOTO DE CARVALHO PROFESSOR DO ENS. FUND. ANOS FINAIS:

HISTORIA
20/02/2024 13h

2.  DORALICE AMANCIO DA SILVA PROFESSOR DO ENS. FUND. ANOS FINAIS:

HISTORIA
20/02/2024 13h

3.  SUELEN RODRIGUES DE SOUZA PROFESSOR DO ENS. FUND. ANOS FINAIS:

HISTORIA
20/02/2024 13h

4.  JOSE INACIO PIMENTEL ALMEIDA PROFESSOR DO ENS. FUND. ANOS FINAIS:

HISTORIA
20/02/2024 13h

5.  PALOMA SUELEN SILVA ARAUJO PROFESSOR DO ENS. FUND. ANOS FINAIS:

HISTORIA
20/02/2024 13h

6.  JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA LUNA PROFESSOR DO ENS. FUND. ANOS FINAIS:

HISTORIA
20/02/2024 13h

7.  MICHAEL GOUVEIA DE SOUSA JUNIOR PROFESSOR DO ENS. FUND. ANOS FINAIS:

INGLES
20/02/2024 13h

8.  ANDRE APARECIDO DE MEDEIROS PROFESSOR DO ENS. FUND. ANOS FINAIS:

INGLES
20/02/2024 13h

9.  MARIA JANAINA DOMINGOS BARROS

CARVALHO

PROFESSOR DO ENS. FUND. ANOS FINAIS:

INGLES
20/02/2024 13h

10.  LETICIA RAMIRES DE ARAUJO PROFESSOR DO ENS. FUND. ANOS FINAIS:

INGLES
20/02/2024 13h

11.  NELSINETE DANTAS DE MEDEIROS PROFESSOR DO ENS. FUND. ANOS FINAIS:

EDUCACAO FISICA
20/02/2024 13h

12.  ISABEL PATRICIA GOMES DA SILVA PROFESSOR DO ENS. FUND. ANOS FINAIS:

EDUCACAO FISICA
20/02/2024 13h

13.  EVERTON SOUZA NASCIMENTO PROFESSOR DO ENS. FUND. ANOS FINAIS:

EDUCACAO FISICA
20/02/2024 13h

ITEM CANDIDATO CARGO DATA HORÁRIO

1.  ANDREIA APARECIDA MEDEIROS MARTINS PROFESSOR DO ENS. FUND. ANOS FINAIS:

LINGUA PORTUGUESA
20/02/2024 13h

2.  ARINELIO LACERDA DOS SANTOS JUNIOR PROFESSOR DO ENS. FUND. ANOS FINAIS:

LINGUA PORTUGUESA
20/02/2024 13h

3.  JOSILENE DE FRANÇA SANTOS PROFESSOR DO ENS. FUND. ANOS FINAIS:

LINGUA PORTUGUESA
20/02/2024 13h

4.  ANA LUCIA FERNANDES DINIZ PROFESSOR DO ENS. FUND. ANOS FINAIS:

LINGUA PORTUGUESA
20/02/2024 13h

5.  MARIA BETANIA DA COSTA ATAIDE PROFESSOR DO ENS. FUND. ANOS FINAIS:

LINGUA PORTUGUESA
20/02/2024 13h

6.  MARIA ESTELA SOUTO DA SILVA PROFESSOR DO ENS. FUND. ANOS FINAIS:

LINGUA PORTUGUESA
20/02/2024 13h

7.  RAFAEL FRANCISCO BRAZ PROFESSOR DO ENS. FUND. ANOS FINAIS:

LINGUA PORTUGUESA
20/02/2024 13h

8.  FERNANDO SILVA SANTOS PROFESSOR DO ENS. FUND. ANOS FINAIS:

LINGUA PORTUGUESA
20/02/2024 13h

9.  LUANA LIMA CABRAL DA SILVA FARIAS PROFESSOR DO ENS. FUND. ANOS FINAIS:

LINGUA PORTUGUESA
20/02/2024 13h

10.  GILMARA GOMES MEIRA PROFESSOR DO ENS. FUND. ANOS FINAIS:

MATEMATICA
20/02/2024 13h

11.  DANIEL MARTINS DA SILVA PROFESSOR DO ENS. FUND. ANOS FINAIS:

MATEMATICA
20/02/2024 13h

12.  TALHAINI TOMAZ DOS SANTOS PROFESSOR DO ENS. FUND. ANOS FINAIS:

MATEMATICA
20/02/2024 13h

13.  LUANNA BARBARA APOLINARIO RIBEIRO PROFESSOR DO ENS. FUND. ANOS FINAIS:

MATEMATICA
20/02/2024 13h

14.  TAILANY DE SOUZA DINIZ PROFESSOR DO ENS. FUND. ANOS FINAIS:

MATEMATICA
20/02/2024 13h

15.  POLYANA TARCIANA ARAUJO DOS

SANTOS LEITE

PROFESSOR DO ENS. FUND. ANOS FINAIS:

MATEMATICA
20/02/2024 13h